CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS

CONTABIL Emitido em:4/4/2023as16:24 Exercicio: 2023
Balancete da Receita Pag.: 1
Fevereiro / 2023
Classificagao Previsao Inicial Arrec. no Més Arrec. no Ano Por Arrecadar
1000.00.00 RECEITAS CORRENTES
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1700.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1730.00.00 Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1738.00.00 Transferéncias dos Municipios - Especifica E/M
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1738.99.00 Transferéncias dos Municipios - Especifica E/M
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1738.99.11  Outras Transferéncias dos Municipios - Principal
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
TOTAL 3.085.243,41 3.085.243,41
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RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA Arrec. Més Arrec. Ano

1 INSS 14.658,80 30.419,66

2 IR - Pessoa Fisica 12.394,97 25.330,26

17 Rep Exec - Transferéncias Financeiras 257.103,58 514.207,16

21 Emprestimo Consig SICOOB 11.964,63 22.960,83

29 Rendimento de Aplicagao Conta - BB - 525 1.151,93 1.775,53

TOTAL 297.273,91 594.693,44

SALDO DE BANCO

2

CEF - Caixa Econémica Federal
Banco do Brasil S/A

CEF - APLICAGAO

BB - APLICAGAO

Sicoob - Conta Movimento
Sicoob - APLICACAO

Banco do Brasil - Conta: 52580-4
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TOTAL

TOTAL GERAL

Banco do Brasil - Conta: 52580-4 - Aplicagéo

Sd. Més Anterior
100.000,00

0,00

1,42

0,00

6.232,24

0,00

0,00

162.579,43
268.813,09

566.087,00

Exercicio Ant.
100.000,00
0,00

1,42

0,00

10.258,45
0,00
135.160,05
72.162,15
317.582,07

912.275,51

Antoénio Francisco Rodrigues

Presidente

- CPF 528.966.686-91

Francisco Sérvulo Barbosa
Contador - CRCMG: 080261/0-7




